
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 

Circolare del Rettore 

Prot. num. 236 del 09/06/2025 

Ai Coordinatori CdS 

Alla Referente Area Didattica 

Alla Segreteria studenti 

 

Oggetto: Prolungamento della sessione di laurea dell’11 giugno 2025 

 

IL RETTORE 

Viste le richieste, pervenute tramite la Segreteria, di alcuni studenti, relative a ostacoli burocratici indipendenti dalla 
loro volontà nel perfezionamento della documentazione necessaria a consentire ai medesimi l’accesso alla seduta 
di laurea dell’11 giugno 2025; 

Considerato che dal punto di vista sostanziale la loro carriera di studi è effettivamente conclusa e le tesi dei sopra 
richiamati studenti sono state approvate dai rispettivi Relatori; 

Rilevato che il mancato accesso dei sopra richiamati studenti alla sessione di laurea di giugno implicherebbe un 
ritardo di molti mesi nel conseguimento del titolo; 

Richiamato l’interesse superiore degli studi e la derivante necessità di rimuovere gli ostacoli non sostanziali al sereno 
ed equilibrato sviluppo della carriera degli studenti; 

 

DISPONE 

1. La sessione di laurea dell’11 giugno 2025 è prolungata. 

2. Il proseguimento della medesima sessione, e la sua conclusione, avrà luogo nella seduta del 16 luglio 

2025. 

3. Alla seduta del 16 luglio 2025 sono ammessi esclusivamente gli studenti di cui alle premesse in narrativa. 

4. Gli Uffici competenti provvedono all’attuazione della presente circolare. 

 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 


